
                            令和７年５月２日  

 

保護者・地域の皆様 

 

                            

さいたま市立徳力小学校 

校 長  白石 德一郎 

 

プライマリーコンサートについて（ご案内） 

 

 新緑の候、保護者・地域の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校の教育活動に対し、ご理解ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。 

 さて、日本フィルハーモニー弦楽四重奏団によるプライマリーコンサートを下記のと

おり開催します。つきましては、ご多用中とは存じますが、是非子どもたちと一緒に弦

楽器の演奏を楽しんでいただきたくご案内申し上げます。 

記 

１ 目 的  音楽への興味・関心を高めるとともに、音楽を愛好する心情を養う。 

 

２ 日 時  令和７年５月１９日（月）    

受 付 １３：５０～１４：００  （児童入場 １３：５５～） 

        公 演 １４：０５～１４：５０頃 

                        

３ 会 場  さいたま市立徳力小学校 体育館 

※詳細は裏面【６ 会場図】参照 

   

４ 公演中について 

◆保護者・地域の皆様の静止画及び録画撮影は禁止となります。（スタッフ及び学校

職員のみ可） 

◆演奏が始まってからの出入り及び私語は演奏の妨げとなりますのでご遠慮くださ

い。 

 

５ 応募方法について 

◆下記記載URLまたは二次元コードからご応募ください。 

◆お電話でのお申し込みも受け付けております。 

https://forms.office.com/r/c5zHnYMkgc 

https://forms.office.com/r/c5zHnYMkgc


６ その他 

◆上履き及び下足入れ用袋は、各自ご用意ください。 

◆自動車での来校及び近隣への路上駐車はご遠慮願います。 

  ◆日本フィルハーモニー広報等で使用する写真は、個人情報保護により児童の顔が写

らにないよう配慮いたします。 

 ◆コンサート後の下校は、学童に通う児童を除き、全員下校班で帰ります。ご帰宅を

お子さんと一緒にとお考えの保護者の皆様も、下校班に付き添ってお帰りいただく

ようお願いします。児童の安全と下校時の混乱回避のためにご理解ご協力をお願い

します。 

 

７ 会場図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 ： 教頭 平野    

電話  ７９４－２３１８  

FAX  ７９５－０３７６  

       

               

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

出入り口 

保 

護 

者 

・ 

地 

域 

の 

方 

ステージ   

 
 

 

 五
重
奏
楽
団 

児 
 

童 


